actualem et corporalem possessionem liuiusmodi terrarum

ville ecclesiastice de Croy cum suis pertinentiis et pendiculis

universis cum domibus edificiis tenentibus tenendriis et

tenentium servitiis prefato Alexandro Dolles meo nepoti

vel suo certo actornato aut procurator! legittime constitute
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latori presentium per terre et lapidis traditionem ut moris

est tradatis et deliberetis seu alter vestrum tradat et deliberet

et hos nullo modo omittatis ad quod faciendum vobis et

vestrum cuilibet conjunctim et divisim meis in hac parte

baUivis antedictis meam plenariam et irrevocabilem tenore

presentium committo potestam. In cuius rei testimonium

sigillum nostrum proprium vnacum mea subscriptione ad
calamum (per notarium) publicum ducta de me mandato . . .

precepti est appensum. Apud BaUewaitt secundo die mensis

Julii anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo tertio (?)

coram Johanne Ross de Balevat Hugone Ros in Logye ejus

germano Johanne Glas ministerio de Dalcorse WiUelmo
Brabner alias M'Huchone in Brokingellie cum diversis aliis.

Sic subscribitur Alexander DoUes of Cantray w* my hand
led at the pen be William Douglas notar public at my com-
mand requerit heirto. Ita est Willelmus Douglas notarius

in premissis rogatus manu propria Post cuiusquidem precepti

sasine lecturam interpretationem et expositionem idem bal-

livus (officii virtute) cum me notario publico et testibus in-

frascriptis accessit ad huiusmodi terras viUe eccleBiastice

de Croy cum partibus pendiculis et pertinentiis suis universis

et ibidem super solo earundem prefato Alexandro Dolles

nepoti antedicto statum sasinam hereditariam pariterque et

possessionem realem actualem et corporalem huiusmodi
terrarum ville ecclesiastice de Croy cum pertinentiis sic ut

premittitur jacentium per terre et lapidis traditionem ut
moris est tradidit et deliberavit ac eundem Alexandrum in

realem actualem et corporalem possessionem induxit instituit

nemine opponente aut contradicente in pace dimisit Super
quibus omnibus et singulis memoratus Alexander DoUes
nepos antedictus a me notario publico subscripto sibi unum
vel plura publicum instrumentum seu instrumenta fieri

petiit. Acta erant hec super solo dictarum terrarum hora
quarta post meridiem aut eocirca sub anno die mense et in-

dictione quibus supra presentibus ibidem Thoma M'Innes
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Alexandre Makintagert Alexandre Makmertin habitantibus